5.1.1 开标时间和地点
开标时间：同投标文件递交截止时间

开标地点：光山县公共资源交易中心四楼第二开标室

6.1.1 磋商小组的组建

磋商小组构成：由业主评委 1 人，经济、技术专家 2人，共 3 人。

评标专家确定方式：由采购人依法在政府采购评标专家库中抽取。

本项目实行远程异地评标。

6.1.2 评标办法 综合评分法

6.1.3
磋商小组推荐成交候选

人的人数
1-3 名

7.1.1 履约担保 无要求

8.1 需要补充的其他内容

8.1.1 最高投标限价

最高投标限价为：壹佰壹拾伍万肆仟柒佰玖拾贰元柒角叁分

（¥1154792.73元）

注：投标人投标总报价超出最高投标限价的投标文件按废标处理。

8.1.2 成交公告
在中标通知书发出前，采购人将成交人的情况在招标项目竞争性磋

商公告发布的同一媒介予以公告，公示期不少于 1个工作日。

8.1.3 知识产权

构成本竞争性磋商文件各个组成部分的文件，未经采购人书面同

意，投标人不得擅自复印和用于非本招标项目所需的其他目的。采

购人全部或者部分使用未成交人投标文件中的技术成果或技术方

案时，需征得其书面同意，并不得擅自复印或提供给第三人。

8.1.4 同义词语